
 OUMR0N7Z2VW3

     OBEC MARIÁNSKÉ RADČICE
       Komenského 4, 435 32  Mariánské Radčice

Váš dopis s čj.:  
Ze dne:  
Číslo jednací: OÚMR-674/2023 
Spisová značka: 

Vyřizuje: Jaroslav Sikora
Tel:    476744342
E-mail: mradcice@pons.cz
Datová schránka: gcraq2i
Datum: 22.11.2023
                               

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Obec Mariánské Radčice obdržela dne 11.11.2023 Vaší žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona
č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která je evidována pod
č.j. OÚMR-674/2023, ve které požadujete následující informace:

a) počet bytových jednotek ve vlastnictví obce Mariánské Radčice, které jsou využívány 
k nájemnímu bydlení, včetně vývoje jejich počtu od roku 2012,

b) výše nájemného v uvedených bytových jednotkách, včetně jejího vývoje od roku 2012.

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

a)  Obec Mariánské Radčice vlastní 72 bytových jednotek, které jsou určeny k nájemnímu 
bydlení. Počet jednotek je od roku 2012 stejný a nezměnil se.

b) Výše nájemného se od roku 2012 také nezměnila a je ve výši 21 Kč/m2.

S pozdravem
                          

        

              Jaroslav Sikora
                                                                                                 Starosta
                                                                                                 

Telefon:476744342 Url: www.marianskeradcice.cz E-mail:mradcice@pons.cz DS: gcraq2i
Fax: Bankovní spojení:  KB Litvínov č.ú.: 3022491/0100 IČO: 00266078

    


